[bookmark: _Hlk199340627]様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日

事前周知結果報告書
苫小牧市長　様
	住所

	氏名

	電話番号

	メールアドレス

	(法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)

　　再生可能エネルギー発電事業について周辺関係者へ周知したので、苫小牧市自然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例第１１条第３項の規定により報告します。
	事業の名称

	事業区域の所在地
	苫小牧市　　町　　丁目　　番　　号

	周辺関係者への周知の方法
	説明会の開催　　個別訪問　　周知資料の配布
その他（　　　　　　　　　）

	周知の実施日時

	年

	月

	日　から

	年

	月

	日　まで

	周辺関係者からの質問・要望事項の有無
	　あり　　なし

	質問・要望事項への対応方針

添付資料
　　１　周知に使用し、又は配布した資料の写し
　　２　周知を行った地域の範囲を示した図面
３　周知のための説明会を開催した場合にあっては、次に掲げるもの
(1) 説明会の開催場所及び参加者数
(2) 説明会の議事録
(3) 説明会を開催した状況を確認することができる写真
(4) 説明会に出席した周辺関係者の名簿の写し
　　４　周辺関係者からの意見及び要望の内容並びにそれに対する事業者の対応方針
　　５　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）